

Protokół
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
które odbyło się w dniu 5 sierpnia 2019 r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 12:30 i zakończyło się o godzinie 12.33.

P. Zbigniew Partyński – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i petycji odczytał proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 4 lutego 2019 roku.
2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska i Komisji Skarg, Wniosków i petycji z dnia 26 kwietnia 2019 roku.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i petycji z dnia 6 maja 2019 roku.

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i petycji poddał pod głosowanie przedstawiony porządek posiedzenia.

Radni przyjęli jednogłośnie, 3 głosami „za” porządek posiedzenia.

Ad 1.

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 4 lutego 2019 roku. Do przedłożonego protokołu Radni nie wnieśli uwag. W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w protokół.

Radni przyjęli protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 4 lutego 2019 roku jednogłośnie, 3 głosami „za”.

Ad 2.

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 26 kwietnia 2019 roku. Do przedłożonego protokołu Radni nie wnieśli uwag. W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w protokół.

Radni przyjęli protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 26 kwietnia 2019 roku jednogłośnie, 3 głosami „za”.

Ad 3.

W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 6 maja 2019 roku. Do przedłożonego protokołu Radni nie wnieśli uwag. W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w protokół.

Radni przyjęli protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 6 maja 2019 roku jednogłośnie, 3 głosami „za”.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zakończył posiedzenie.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Zbigniew Partyński